[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.10.2018                                               № 48

О начале отопительного сезона 2018-2019 гг. на территории Очкуровского сельского поселения

		Руководствуясь пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения своевременного начала подачи тепловой энергии потребителям на территории Очкуровского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Начать отопительный сезон с 09 октября 2018 года.
2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

И.о. главы Очкуровского
сельского поселения								И.В. Степанова